Территориальная избирательная комиссия
Ейская районная
Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691
Тел. (86132) 4-69-59  Факс (86132) 7-75-76
РЕШЕНИЕ

28 апреля 2022 года								№34/235

О зачислении в резерв составов участковых комиссий
на территории сельских поселений Ейского района

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 15 мая 2018 года №62/640-6 «О резерве составов участковых комиссий» территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий сельских поселений Ейского района лиц согласно прилагаемым спискам.
2. Разместить список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий сельских поселений Ейского района на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная сайта администрации муниципального образования Ейский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная Н.В. Железняк.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
Ейская районная

Т.Н.Чернодырка

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
         Ейская районная

Н.В. Железняк

3

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
 Ейская районная
от 28 апреля 2022 г. № 34/235

[bookmark: _GoBack]Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия Ейская районная
Краснодарский край

	№п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем
предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Дюндикова Наталия Владимировна
	Ейское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	13-09

	2.
	Калиниченко Анна Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	13-09

	3.
	Явкин Юрий Александрович
	Краснодарское  краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	13-09

	4.
	Кучеренко Николай Викторович
	Краснодарское  краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	13-21

Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия Ейская районная Александровское сельское поселение
Краснодарский край
	№п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем
предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Добролюбова Регина Львовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Смолич Диана Геннадиевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Федорец Ольга Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Шульц Иван Владимирович
	Краснодарское  краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия Ейская районная Должанское  сельское поселение
Краснодарский край
	№п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем
предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Гончаренко Ирина Анатольевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической парт «ПАРТИЯ РОСТА»

	2.
	Солошенко Вера Владимировна
	Региональное отделение общественной организации Всероссийской политической партии «Гражданская сила» в Краснодарском крае

Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия Ейская районная Ейское сельское поселение
Краснодарский край
	№п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем
предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Голощапов Валерий Николаевич
	Собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Кононенко Татьяна Юрьевна
	Региональное отделение общественной организации Всероссийской политической партии «Гражданская сила» в Краснодарском крае

	3.
	Лядовой Александр Викторович
	Краснодарское  краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4.
	Новоковская Татьяна Александровна
	Ейское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5.
	Семкина Татьяна Юрьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Швед Светлана Владимировна
	Региональным отделением общественной организации Всероссийской политической партии «Гражданская сила» в Краснодарском крае

	7.
	Шулаева Оксана Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия Ейская районная Камышеватское  сельское поселение
Краснодарский край
	№п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем
предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Евдокимов Иван
Сергеевич
	Краснодарское  краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2.
	Загорулько Екатерина Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Лапардин Павел Дмитриевич
	Краснодарское  краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4.
	Латышева Наталья Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту работы

	5.
	Мулика Елена Владимировна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская Платформа"

	6.
	Рябчук Евгения Николаевна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

	7.
	Семенюра Богдан Петрович
	Краснодарское  краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	8.
	Сухомовская Ольга Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы

	9.
	Черникова Валентина Константиновна
	Собрание избирателей по месту жительства

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия Ейская районная Кухаривское  сельское поселение
Краснодарский край
	№п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем
предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Ковалева Ольга Владимировна
	Краснодарское  краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2.
	Степанова Елена Владимировна
	Краснодарское  краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия Ейская районная Моревское сельское поселение
Краснодарский край
	№п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем
предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Губа Оксана Александровна
	Краснодарское  краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2.
	Нижникова Марина Витальевна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья Партия  Российской Федерации» в Краснодарском крае

	3.
	Маняхина Марина Федоровна
	Региональное отделение общественной организации Всероссийской политической партии «Гражданская сила» в Краснодарском крае

	4.
	Кузина Светлана Викторовна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья Партия  Российской Федерации» в Краснодарском крае

	5.
	Василенко Наталья Владимировна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической парт «ПАРТИЯ РОСТА»

Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия Ейская районная Трудовое  сельское поселение
Краснодарский край

	№п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Зданович Нина Геннадьевна
	Краснодарское  краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2.
	Ивашкин Сергей Николаевич
	Собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Ткаченко Людмила Юрьевна
	Ейское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия Ейская районная Ясенское  сельское поселение
Краснодарский край

	№п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Резниченко  Ирина Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства